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L REUNIÓN ORDINARIA DEL SUBGRUPO DE TRABAJO Nº 3 
“REGLAMENTOS TÉCNICOS DE EVALUACIÓN DE LA CONFORMID AD” / 

COMISIÓN DE LA INDUSTRIA AUTOMOTRIZ / ACTA Nº 02/13  
 

AGREGADO I 
 

MONTEVIDEO, 10 AL 13 DE JUNIO DE 2013 
 
 

LISTA DE PARTICIPANTES 
 

DELEGACIÓN DE ARGENTINA 
 

SECTOR OFICIAL 
 

NOMBRE INSTITUICION E-mail 
Pedro Centeno Ministerio del Interior y 

Transporte 
pcenteno@seguridadvial.gov.ar  

Leandro García Insua Ministerio del Interior y 
Transporte 

lgarcia@seguridadvial.gov.ar 

 
 

DELEGACIÓN DE BRASIL 
 

SECTOR OFICIAL 
 

NOMBRE INSTITUCION E-mail 
Silvana Castro Barros Agencia Nacional de 

Transporte Terrestre 
silvana.barros@antt.gov.br  

Milton Walter Frantz DENATRAN milton.frantz@cidades.gov.br  

Jerry A. Dias Rodrigues DPRF/MJ jerry.adriane@dprf.gov.br  

Victor Gomes Simao INMETRO vgsimao@inmetro.gov.br  

 
 

DELEGACIÓN DE URUGUAY 
 

SECTOR OFICIAL 
 

NOMBRE INSTITUCION E-mail 

Fernando Rolando UNASEV frolando@presidencia.gub.uy 

Gaby Lencina UNASEV glencina@presidencia.gub.uy  

Bernardo Aguerre MIEM bernardo.aguerre@dni.miem.gub.uy 

Gabriela Portu MTOP-DNT gabriela.portu@dnt.gub.uy  
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DELEGACIÓN DE VENEZUELA 
 

SECTOR OFICIAL 
 

NOMBRE INSTITUICION E-mail 

Richard Jiménez Instituto Nacional 
Transporte Terrestre 

richjimenez3@gmail.com  

Maricela Rodríguez Instituto Nacional 
Transporte Terrestre 

mdvrp.internacional@gmail.com  

Néstor Gil Instituto Nacional 
Transporte Terrestre 

ngil@intt.gob.ve  
gilnesedu@gmail.com  

Ileana Martínez Instituto Nacional 
Transporte Terrestre 

Ileanamv70@gmail.com  

 


